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SBS Media tiedottaa: The Voicen Karkulainen löytyi Turusta 2000 

euroa taskustaan 

 

Ympäri Suomea jahdattu The Voicen Karkulainen löytyi tänään Turun 
kauppatorilta kahvittelemasta.  
 
The Voicen Karkulaisen vihjeen ”agorafobian vaara” siivittämänä löysi 
kauppatorille Laura kämppäkaverinsa kanssa. He jakavat yhdessä The Voicen 
Karkulaisen jakaman 2000 euron rahasumman. Jopa Ilkka Kanerva antoi 
tunnettuna turkulaisena oman apunsa The Voicen Karkulaisen jahtaamiseen. 
 

The Voicen Karkulaista kannattaa jahdata vastaisuudessakin sillä toinen 
pääpoteista, 10 000 €, on vielä jakamatta. 
 

Tänään iltapäivällä klo 16.00 The Voicen Karkulaista jahdataan Porissa. Lisäksi 
tänään ja torstaina klo 20.00 The Voicen netissä on ylimääräinen netti-
karkulainen. Netissä jaossa on 250 €. 
 
Turun lisäksi Karkulaista on jahdattu Helsingissä, Espoossa, Vantaalla, 
Lahdessa, Jyväskylässä, Tampereella, Hämeenlinnassa, Kuopiossa, 
Joensuussa, Oulussa ja Rovaniemellä. 
 
Karkulaisena toimiva henkilö antaa vihjeen olinpaikastaan The Voicen 
taajuudella arkisin klo 8.00 ja 16.00 sekä lauantaisin klo 12.00 ja 
kuuntelijoiden tehtävänä on etsiä hänet. Jahtiaikaa on tunti. Vihjeen 
yhteydessä Karkulainen ilmoittaa rahasumman, jota kantaa mukanaan. 
Summan saa se, joka ensimmäisenä löytää Karkulaisen ja kysyy häneltä 
”Oletko sinä Voicen Karkulainen”. Arkisin klo 12.00 Karkulaista etsitään netistä 
osoitteesta www.voice.fi ja tällöin potissa on 250 euroa. 
 
 
www.voice.fi/karkulainen 
www.voice.fi 
www.sbs.fi 

Lisätietoja antaa: Unne Sormunen, Ohjelmapäällikkö, The Voice Radio, puh. 
020 747 4037 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
omistaa The Voice TV -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 


